CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

Lei Federal nº 8.069/90  Lei Municipal nº 4304/2015

BOA ESPERANÇA - MG

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E INCLUSÃO DE CANDIDATA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
DE BOA ESPERANÇA - MG, no uso de suas atribuições legais:

I.  COMUNICA que não houve recursos protocolizados contra:

a) Aplicação da Prova de Conhecimentos;

b) Divulgação do Gabarito Preliminar.

Deste modo, comunicamos que se torna oficial e definitivo o Gabarito Preliminar divulgado
em 03/07/2023.

II.  INCLUI NA RELAÇÃO DE INSCRITOS a candidata LUANE DA SILVA SOUZA
OLIVEIRA, portadora do RG MG 19.024.625, em face à determinação judicial contida
no Processo Eletrônico nº 500.3741-04.2023.8.13.0071 da Comarca de Boa Esperança-
MG.

III.  DIVULGA o resultado preliminar da Prova de Conhecimentos:

Nº Insc. Nome do Pré-Candidato Total de Acertos Total de Pontos

2000000001 ANA PAULA DE SOUZA 19 76

2000000002 ANGELA MARIA DE ABREU ROSALINO 22 88

2000000003 DENISE ROSA  18 72

2000000004 FABRÍCIO LUIZ GONÇALVES DE BARROS 19 76

2000000005 LIDIANE OLIVEIRA NUNES 0 AUSENTE

2000000006 LIVIA OLIVEIRA SILVA  16 64

2000000013 LUANE DA SILVA SOUZA OLIVEIRA 14 56

2000000007 LUCIENE DE LARA  0 AUSENTE

2000000008 PATRICK LUESTER RODRIGUES BERNARDES COSTA FRANCA 20 80

2000000009 RAISSA SILVA CARDOSO 13 52

2000000010 SABRINA GOULARTE NASCENTE 19 76

2000000011 TATIANA NOGUEIRA BRITO 16 64

2000000012 TAYNARA PAULA SILVA MIRANDA 17 68

IV.  FAZ SABER QUE, conforme previsto no item 10.19 do Edital completo, o prazo para
interposição de recurso será de 02 (dois) dias a partir desta publicação.

Para que surtam os efeitos legais e ninguém possa alegar ignorância, publica o presente
edital.

Boa Esperança - MG, 10 de julho de 2023.

Elaine Cristina de Souza

PRESIDENTE DO CMDCA